de tous biens et droits immobiliers, ainsi que de tous biens et droits pouvant constituer l’accessoire,
l’annexe ou le complément des biens et droits immobiliers en question.
Dénomination sociale : SUD GESTION IMMO.

Siège social à : ORANGE (84100) 1195 route de Sérignan.
Durée de : 99 années
Capital social fixé à la somme de : MILLE QUATRE CENTS EUROS (1 400,00EUR).
Cessions de parts soumises à l’agrément préalable à l’unanimité des associés.
Gérants de la société : M Cyril VERNIGI, demeurant à ORANGE (84100) 1195 route de Sérignan et M
Chayan Eric TAILLEU, demeurant à UCHAUX (84100) 219 quartier l’Estagnet chemin des romarins.